[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

年　　　月　　　日

　斑鳩町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

斑鳩町防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

　　下記のとおり事業を実施するため、斑鳩町防犯カメラ設置事業補助金の交付を申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　防犯カメラ設置予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

【添付書類】
１　防犯カメラの設置について、自治会等の合意形成が図られていることを証する書類
２　防犯カメラの管理運用基準
３　防犯カメラの設置についての西和警察署との協議記録
４　防犯カメラを設置する場所の所有者等の同意書又は許可書
５　防犯カメラの撮影範囲内に住居等私的な空間が含まれる場合における所有者又は居住者等の同意書
６　防犯カメラ、防犯カメラを設置するためのポール及び防犯カメラ設置プレート等の購入及び設置に要する経費の見積書
７　防犯カメラを設置する場所の位置図及び撮影範囲を示すもの
８　設置する防犯カメラの概要がわかるカタログ等の資料
９　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの